
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 7/2020 ze dne 3.9.2020
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha 

1 Byly zkontrolovány výtahy - vše v pořádku.

2 Proběhne kontrola odvzdušňovacích ventilů na radiátorech bytů v 7. 
patrech.  Majitelé těchto bytů budou osloveny techniky SV. Vyjděte jim prosím 
vstříc, ať je vše v pořádku před nadcházející topnou sezónou. Děkujeme.

3 Bude nutná revize plynu, poptáváme firmy a cenu.

4 Připravujeme shromáždění SV, které plánujeme uskutečnit v listopadu 2020,
počítáme i s komplikacemi v souvislosti s koronavirem (nařízení nošení roušek i ve
vnitřních prostorách, zákaz shromažďování osob nad určitý počet ve vnitř.prostorách
apod.). Přesné informace budou včas sděleny.

5 Bude proškolen další technik výtahů (pan Sebastian Bláha).

6 Žádáme majitele bytů, aby nám hlásili  jakékoliv změny (počet  osob v bytě,
přepsání bytu na jiného  majitele, např.na děti apod.).

7 Nepouštějte do domu neznámé osoby, nepoužívejte tzv. „bzučák“, bez
toho, abyste věděli, komu otvíráte. V minulých dnech byl v suterénu přistižen
bezdomovec. 

8 Prosíme,  třiďte  odpad,  v posledních  dnech  jsme  u  kontejnerů  měli  velké
množství papírových krabic (patří do kontejneru na papír). 

Příští  zasedání výboru se bude konat dle potřeby, nejpozději  začátkem října
2020 .

V Praze dne 4.9.2020
Zapsala: Dana Soukupová


